
Бердянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 

 Бердянської міської ради Запорізької області  

 

НАКАЗ 

 

03.05.2019                                                                               №  

Про проведення щорічного оцінювання  

фізичної підготовленості учнів ЗОШ № 2 
  

          На виконання розпорядження голови облдержадміністрації від 09.06.2017 

№273 «Про організацію та проведення щорічного оцінювання фізичної 

підготовленості населення в Запорізькій області», відповідно до наказу 

Міністерства молоді та спорту України від 15.12.2016 №4665 «Про 

затвердження  тестів і нормативів для проведення щорічного оцінювання 

фізичної підготовленості населення України» та відповідно до наказу міського 

відділу освіти виконкому Бердянської міської ради від 04.04.2019 №50   «Про 

організацію і проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості учнів 

загальноосвітніх шкіл міста» з метою визначення та підвищення рівня 

фізичної підготовленості учнівської молоді, поліпшення здоров’я 

 
 

НАКАЗУЮ : 

  

1. Відповідальною особою за підготовку та організацію проведення 

щорічного оцінювання фізичної підготовленості учнів призначити 

заступника директора з НВР Іванюту Т.В. 

    2. Заступнику директора з НВР Іванюті Т.В.  провести: 

 2.1. нараду з учителями фізичної культури щодо проведення щорічного 

тестування з фізичної підготовленості учнів 5-11 класів;  

 2.2. інструктаж з ОП та БЖ з оформленням запису у відповідному журналі; 

 2.3. взяти під контроль оформлення відповідної документації. 

 2.4. графік проведення тестування розмістити на веб-сайті за 14 днів до дня 

проведення тестування, перелік місць його проведення із зазначенням видів 

тестів і нормативів; 

2.5. до 20.05.2018 подати зведену інформацію у відділ освіти. 

3. Затвердити склад комісії з питань проведення щорічного оцінювання 

фізичної підготовленості учнів (Додаток 1). 

4. Комісії провести щорічне оцінювання фізичної підготовленості учнів від 

10 до 17 років відповідно 5-11 класів у терміни 14-15 травня 2019 року у 

спортивному залі. 

5. Затвердити графік проведення щорічного оцінювання фізичної 

підготовленості учнів у 2019 році та відповідальних осіб за безпеку 

життєдіяльності учнів (Додаток 2). 

5. Вчителям фізичної культури Савченко О.С., Мітяненко О.В., Куковинцю 

В.Р.: 



5.1. До щорічного оцінювання допускати учнів, які пройшли медичне 

обстеження, допущені лікарем та віднесені до основної групи для занять 

фізичною культурою, одягнені у спортивний одяг та взуття. 

5.2. Ознайомити учасників з метою, умовами та порядком проведення 

тестування, вимогами правил безпеки 

5.3. Зареєструвати учасників із присвоєнням відповідного номера.  

5.4. Не допускати учасників до проходження тестування з погіршенням їх 

фізичного стану до початку або в момент виконання комплексу тестів. 

5.5. Подати протоколи тестування голові комісії 

До 13.05.19 

  

6. Сестрі медичній Ткаченко Х.О.: 

6.1. Здійснити медичний огляд для допуску до проходження тестування з 

урахуванням результатів медичних оглядів – профілактичних, диспансерних, 

попередніх або періодичних. 

6.2. Чергувати у місці проведення тестування. 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор ЗОШ № 2                                      Мелай Р.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1. 

 

Затверджую: 

директор ЗОШ № 2 

_________________ 

Мелай Р.В. 

Наказ від 03.05.2019 № ____ 

  

Склад комісії з питань проведення щорічного оцінювання фізичної 

підготовленості учнів 

1.1. Іванюта Т.В., заступник директора з НВР – голова комісії 

1.2. Савченко О.С., вчитель фізичної культури – член комісії 

1.3. Мітяненко О.В., вчитель фізичної культури – член комісії 

1.4. Куковинець В.Р., вчитель фізичної культури – член комісії 

1.5. Ткаченко Х.О., медична сестра – член комісії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  



  

Додаток 2. 

Затверджую: 

директор ЗОШ № 2 

_________________ 

Мелай Р.В. 

Наказ від 03.05.2019 № ____ 

  
                                                                                             

  

Графік 

проведення щорічного оцінювання фізичної  

підготовленості учнів у 2019 році 

  

  

№ 
Вікова 

категорія 
Дата Вид тестування 

Відповідальні особи 

за БЖ 

1 
5-11 

класи 
14.05.2019 

На швидкість, силу ніг і 

витривалість 

Савченко О.С., 

Мітяненко О.В., 

Куковинець В.Р. 

 

 

2 
4-11 

класи 
15.05.2019 

На силу рук, силу м’язів 

тулуба, спритність, 

гнучкість 

Савченко О.С., 

Мітяненко О.В., 

Куковинець В.Р. 

 

 
 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджую: 

директор ЗОШ № 2 

_________________ 

Мелай Р.В. 

Наказ від 03.05.2019 № ____ 

  

 

ГРАФІК  

проведення тестування  

з фізичної підготовленості учнів  

Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 

Бердянської міської ради Запорізької області 

 

Урок  Класи  

1 урок 5 класи 

2 урок 6 класи 

3 урок 7 класи 

4 урок 8 класи 

5 урок 9 класи 

6 урок 10 класи 

7 урок 11 класи 

  

 

 

 


